СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

02 ноября 2020

№ 197
с. Ононское

Об индексации денежной компенсации на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Ононское»

Руководствуясь Положением «О порядке выплаты денежной компенсации на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Ононское», утверждённым решением Совета поселения № 98 от 21 ноября 2014 года, Уставом сельского поселения «Ононское», Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Индексировать денежную компенсацию на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Ононское» в 1,03 раза.

2. Установить размер денежной компенсации на саноторно-курортное лечение муниципальным служащих и лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения «Ононское» при стаже муниципальной службы (срок замещения муниципальной должности) от 1 до 10 лет - в размере 20596,00 рублей; при стаже муниципальной службы (срок замещения муниципальной должности) свыше 10 лет - в размере 24716,00 рублей

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
2